
l||l|||l|||llllllllllllllIllIllllllllllllllllllllll

Objednávka č: 0/0ŠEF/0215/2021 Datum: 20.12.2021

 

 

 

Dodavatel: Odběratel: 7-

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Městská část Praha 9

Ke Kablu 971/1 Sokolovská 14/324

10200 Praha 10 18049 Praha 9

IČO: 25656635 DIČ: C225656635

   

 

 

  

    

  

  

IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Vyřizuje:

 

Bankovní spojení:

Peněžní ústav odběrat

 

  Číslo účtu: Telefon:

E-mail:     

 

Kompetem; —

Datum vystavení: 20.12.2021 Termín: 31.1.2022

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106:: zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky

ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic () odběru, dodávce zboži a službách, tyto dodávky:

Monitoring výskytu SARS—CoV—2 v odpadních vodách v ZS Praha 9.

Monitoring výskytu SARS-CoV—2 v odpadních vodách v ZŠ Praha 9.

Odběry za měsíc LEDEN - odběry 1x týdně ve čtvrtek.

ZŠ Litvínovská 500 _ 1 odběr

ZŠ Litvínovská 600 — 2 odběry

zš Novoborská 371 _ 2 odběry

zš Špitálská 789 _ 1 odběr

ZS a MŠ Na Balabence 800 _ 1 odběr

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 10621 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je

objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust.

§ 109a zákona o DPH. Zaplacenlm částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je sphiěn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: CZK 201 163,00
 

  
Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.  



 

:S' 'E Pražské vodovody

22235.— akanalizace

Váš dopis zn.

Ze dne „ _ __

Naše znaoka— 021310194568

 

 

Vyřizuje

Tel. ,

E—mail

 

Datum ,

Monitoring výskytu SARS-CoV-Z v odpadních vodách v ZŠ - Praha 9

Na základě Vašeho požadavku a místní prohlídky areálů ZŠ Prahy 9 Vám předkládáme návrh a

  
Městská část Praha 9

Vážená n|

Odbor školství a

180 49 Praha 9

kalkulaci monitoringu SARS—CoV-Z v odpadních vodách.

Škola Počet

  

 

 

l monitorovaných

profilů *

ZŠ Litvínovská 500 1

ZŠ Litvinovská 600 2

ŽŠ Novoborská š7t í

ZŠ Špitálská 789 2, resp/I

 

 

[ Misto odběru vzorku odpadní l

vody

I

I šachta 294.68

před Školou na veřejném

prostranství,

Šmér ulice Mug/ska

šachta 294.63

před školou na veřejném

prostranství,

„směr ulice Litvínovská

šachta 294.46

na pozemku ZŠ, u dětského

hřiště,

směr ulice Litoměřická _

šachta navnitřnl kanalizaci

na pozemku ZŠ,

„hospodářský plac“ za

bránou z uiige N_ovgborská

šachta 280.33

na veřejném prostranství za

školním hřištěm,

,mr ulice Lovosická

Suterén budovy

Špitálská 789

ODEBRAT _

šachta 200.60

na veřejném prostranství u

rohu budovy v ul

Novoškolská 2a

 

!

 

NELZE

 

“evropských fondů

Sokolovská 14/324

Poznámka

„
1

 

Wprvňáčci a přípravná?

třída

prvňáčoí

 

Stara budova bez

vstupu do kanalizace

 

Třídy:

2.A, 2.13, ze

4.A, 4.8, 4.0  775A. 5-3.



„.n—..

Pražské vodovody

.' a kanalizace

.v

B*:

'.—

V

W
m

1
a

'zša MŠ Balabenke _ 1 Odběr z bočnl mpří'ijky '

v šachtě před školou v parku

' na veřejném prostranství J

* [  

Kalkulace odběru vzorku a analýzy (VŠCHT Praha): 9 500 Kč ! týden / 1 monitorovací misto,

tj. 266 000 Kč I měsíc (ceny jsou uvedeny vez DPH)

Odběry vzorků: úterý, čtvrtek

Objednávku prosím vystavte na adresu: Pražské vodovody a kanaIiZace a.s. Útvar kontrol kvality vody. Ke

Kablu 971, 102 00 Praha 10 a zašlete poštou nebo nae-manz—

Fakturace bude prováděna 1x měsíčně.

 


